Рекомендуемая форма

Главе Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

от
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(ф.и.о. дата  рождения, гражданина, ранее замещавшего должность муниципальной службы в администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района)
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(адрес места жительства, контактный телефон)
ОБРАЩЕНИЕ ГРАЖДАНИНА

замещавшего в администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей муниципальной службы администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района,  о даче согласия на замещение должности в комерческой или некомерческой организации и (или) на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в комерческой или некомерческой организации, если отдельные функции муниципального управления данной организацией входили в его должностные (служебные) обязанности в течение двух лет после увольнения с муниципальной службы

Во исполнение положений статьи 12 Федерального закона                               от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции»  прошу рассмотреть настоящее обращение о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности _______________________________________

                                                                       (наименование должности и организации,

                                                                  в которую намеревается трудоустроиться гражданин)
 (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров).
Ранее  замещаемая (-ые) мной должность (-ти) муниципальной службы в администрации Павловского муниципального района в течение последних двух лет до дня увольнения с муниципальной службы:
_____________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________.

Должностные обязанности по должности в организации, на замещение которой,  требуется согласие комиссии: ________________________________

__________________________________________________________________или

перечень работ (услуг) на выполнение (оказание) которых по гражданско-правовому договору  требуется согласие комиссии__________________________________________________________________________________________________________________________.

Наименование, местонахождение коммерческой или некоммерческой организации, характер ее деятельности:_______________________________
________________________________________________________________.

Должностные (служебные) обязанности, исполняемые во время замещения должности муниципальной службы в администрации Ливенского сельского поселения Павловского муниципального района, функции по муниципальному управлению в отношении коммерческой или некоммерческой организации _______________________________________________________________
________________________________________________________________

________________________________________________________________
Вид договора (трудовой или гражданско-правовой), предполагаемый срок его действия, сумма оплаты за выполнение (оказание) по договору работ (услуг)________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.
Информацию о принятом решении прошу направить на мое имя по адресу____________________________________________________________

(указывается адрес фактического проживания гражданина для направления решения по почте либо указывается любой другой способ направления решения, а также необходимые реквизиты для такого способа направления решения)

___________                                                                                                                                         __________           (дата)

     (подпись)